Муниципальное общеобразовательное учреждение

                      «Ульянинская основная общеобразовательная школа»

                                                ПРИКАЗ

От 25.12.2008 г.                                                                                                             № 36.

Об утверждении Положения о порядке и

 условиях оплаты и стимулирования труда

работников школы.

В соответствии со ст.135 и 144 ТК РФ, ст.4 Закона Тверской области от 29.12.2004 г.№88-ЗО «Об оплате труда работников госучреждений Тверской области» , постановлением Администрации Тверской области «О введении новых систем оплаты труда в госучреждениях Тверской области», постановлением Администрации Тверской области от 2.12.2008 г № 455-па «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в госучреждениях образования Тверской области», на основании решения Совета  МОУ «Ульянинская оош» от 25.12.08 г

                                   приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда работников школы.

2. До 30 января 2008 г. ознакомить всех работников и рабочих школы с НСОТ и выдать уведомления  о НСОТ.

                                          Директор школы:                        Тимофеева Т.Н.